
• 64 Křehkost není slabost

erte 
terno 
sininal

eth

all

Do povědomí televizních diváků se dostal 
před necelými dvěma lety jako frajírek 

ze seriálu Sex O‘Clock. Následovaly další 
příležitosti a teď se Tomas Sean Pšenička 

filmovým fanouškům představí v Amerikánce 
Viktora Tauše. Co je pro něj při výběru rolí 

nejdůležitější? A proč má irské jméno?

242

. -Lien

38 Život ve stínu atomové elektrárny
Letos vláda rozhodla o dostavbě dvou jaderných bloků ve stávající
|Jaderné elektrárně Dukovany, což bude stát stovky miliard. A jak vnímají 
•situaci obyvatelé Dukovan, kterým se po desetiletích opět zásadně změní 
0. život? Tamní dlouholetý starosta Miroslav Křišťál má zkušeností hodně.

• 44 Matku vyženou| 
i S nemocným dítětem...
Jeho příběh je důkazem, že i ve středním 
věku lze opustit rozjetou kariéru, vydat 
se za svým srdcem a být šťastnější. Prof. 
MUDr. Zdeněk Ráčil, Ph.D., uznávaný 
odborník na leukemii, odjel do Ugandy 
léčit nemocné děti. Aby jim mohl 
pomáhat zadarmo, živí se v ČR jako 
praktický lékař.|

L

...

w

mes

-

Rechlag 
tisk1

55.7
3172.27 
- 
9511 
0 917

giny Vet w

• 28 Revoluce ve školních jídelnách 
Od příštího školního roku se má zásadně změnit 
jídelníček ve školních jídelnách. Co nová vyhláška 
obsahuje? A kde vidí už teď někteří experti její slabiny?
O tom více specialistka na potravinářství a expertka 
Společnosti pro výživu prof. Ing. Jana Dostálová, CSc.

t 3

t

he--

v==

V

'Prey 
F, 19 271

2SVEliN-n-nn 17 IPeni urica vane

an-s wkp

Till

teti

t.

balieslen.

. 1.

/

• 56 Moje žena fotí mnohem líp
Některé jeho fotografie krajin vypadají jako obrazy. V některých 
lze dokonce tušit i obrysy ženského těla. Fotograf Pavel Brunclík 
ale také portrétoval třeba Václava Havla, Jana Třísku, Jiřího 
Menzela nebo Medu Mládkovou. A nedávno vzal do ruky i paletu 
a štětec.


